Ofício GP. Nº. 856/2007

Botucatu, 9 de outubro de 2007.

Senhor Juiz,

Encaminho a Vossa Excelência a Moção nº. 048/2007, de autoria de Todos os Vereadores desta Casa, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Respeitosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente
À Sua Excelência o Senhor

Doutor CRISTIANO DE CASTRO JARRETA COELHO

MM. Juiz de Direito da 3ª Vara Cível da Comarca de

Botucatu – SP